В первичную профсоюзную

организацию МБДОУ «Детский сад № 11 комбинированного вида» г. Воркуты
____________________________

                должность

____________________________________

           Ф.И.О. (полностью)

____________________________________

                     ЗАЯВЛЕНИЕ.
           Прошу принять меня в члены профсоюза

работников образования с _________________  .

___________                      _____________

       дата                                                    подпись

                                                В МУ «МЦБ»

                                         _______________________________

                                                                     должность, учреждение

                                                    _______________________________________

                                                                         Ф.И.О. (полностью)

                                                   ________________________________________

                                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ.
            Прошу ежемесячно перечислять мои профсоюзные                членские взносы в размере 1% от заработной платы

      безналичным путём  с ____________________________.

                       ___________                   _________________

                                         дата                                                    подпись